
Zarządzenie nr 586/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 31 maja 2022 r.   
 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 2, 

3)  załącznik nr 5  „Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań z administracji rządowej                         
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem   
nr 3.  

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  

      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  68 441 759,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
     - dochody bieżące w wysokości    58 093 713,45 zł 
     - dochody majątkowe w wysokości   10 348 046,36 zł.”. 
  

2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 73 115 877,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  58 514 773,05 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  14 601 104,37 zł.”. 

    
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

 
                                   BURMISTRZ 

             /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 586/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 maja 2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

  Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 55 715,00 0,00 46,00 55 761,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 55 715,00 0,00 46,00 55 761,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 55 715,00 0,00 46,00 55 761,00 

758     Różne rozliczenia 27 690 355,77 27 648 529,77 0,00 4 411,00 27 652 940,77 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

70 050,00 70 808,00 0,00 4 411,00 75 219,00 

    2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 758,00 0,00 4 411,00 5 169,00 

852     Pomoc społeczna 1 815 314,00 2 896 353,53 0,00 210,00 2 896 563,53 

  85295   Pozostała działalność 0,00 869 204,53 0,00 210,00 869 414,53 

    2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 1 215,00 0,00 210,00 1 425,00 

855     Rodzina 10 292 134,00 10 303 613,00 -135,00 0,00 10 303 478,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 -135,00 0,00 796,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 931,00 -135,00 0,00 796,00 

      Razem 61 415 391,68 68 437 227,81 -135,00 4 667,00 68 441 759,81 
 

 BURMISTRZ 

      /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 586/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 maja 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     Administracja publiczna 8 708 747,01 10 332 041,21 -800,00 800,00 10 332 041,21 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 074 089,00 1 074 089,00 -800,00 800,00 1 074 089,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

800,00 800,00 -800,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

800,00 800,00 0,00 800,00 1 600,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 352 415,00 0,00 46,00 352 461,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 55 715,00 0,00 46,00 55 761,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 586,00 0,00 13,00 599,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 129,00 0,00 33,00 1 162,00 

801     Oświata i wychowanie 20 267 521,93 21 181 078,00 -14 500,00 18 911,00 21 185 489,00 

  80101   Szkoły podstawowe 13 292 663,20 13 809 086,77 -12 500,00 5 500,00 13 802 086,77 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

531 865,00 524 099,00 -2 000,00 0,00 522 099,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 734 439,60 1 877 226,52 -2 500,00 0,00 1 874 726,52 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7 700,00 7 700,00 0,00 1 500,00 9 200,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

155 254,00 163 020,00 -1 000,00 3 000,00 165 020,00 

    4260 Zakup energii 723 600,00 751 910,00 -1 000,00 0,00 750 910,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 556,00 79 726,00 -3 000,00 0,00 76 726,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

39 092,00 43 092,00 0,00 1 000,00 44 092,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

6 547 429,20 6 782 382,84 -3 000,00 0,00 6 779 382,84 

  80104   Przedszkola 2 089 309,53 2 396 814,03 -1 000,00 1 000,00 2 396 814,03 

    4260 Zakup energii 120 000,00 147 870,50 -1 000,00 0,00 146 870,50 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 692 030,00 694 812,07 0,00 7 000,00 701 812,07 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

31 941,00 31 941,00 0,00 3 000,00 34 941,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

89 913,00 89 913,00 0,00 3 000,00 92 913,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

12 999,00 12 999,00 0,00 1 000,00 13 999,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 699 010,00 1 699 010,00 0,00 1 000,00 1 700 010,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17 000,00 17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

188 213,00 197 249,00 -1 000,00 0,00 196 249,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 345,00 11 345,00 -1 000,00 0,00 10 345,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 758,00 0,00 4 411,00 5 169,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0,00 758,00 0,00 4 411,00 5 169,00 

852     Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 270 073,86 0,00 210,00 5 270 283,86 

  85295   Pozostała działalność 61 600,00 907 700,00 0,00 210,00 907 910,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 839 534,00 0,00 210,00 839 744,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

167 600,00 437 600,00 -5 000,00 5 000,00 437 600,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

167 600,00 437 600,00 -5 000,00 5 000,00 437 600,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 162 600,00 430 600,00 -5 000,00 0,00 425 600,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

5 000,00 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 

855     Rodzina 10 556 185,00 10 568 164,00 -135,00 0,00 10 568 029,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 -135,00 0,00 796,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 777,00 -100,00 0,00 677,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 135,00 -30,00 0,00 105,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 19,00 -5,00 0,00 14,00 

926     Kultura fizyczna 333 101,32 358 358,32 -8 000,00 8 000,00 358 358,32 

  92601   Obiekty sportowe 81 893,32 107 150,32 -8 000,00 8 000,00 107 150,32 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17 500,00 18 425,00 0,00 8 000,00 26 425,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 15 000,00 -8 000,00 0,00 7 000,00 

      Razem 63 864 322,86 73 111 345,42 -28 435,00 32 967,00 73 115 877,42 

 

BURMISTRZ 

     /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 586/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 maja 2022 r.  

 
Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

855     Rodzina 10 245 734,00 10 246 665,00 -135,00 0,00 10 246 530,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 -135,00 0,00 796,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 931,00 -135,00 0,00 796,00 

      Razem 10 349 742,00 12 127 811,69 -135,00 0,00 12 127 676,69 

 

            BURMISTRZ 

                   /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 586/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 maja 2022 r.  

 
Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

855     Rodzina 10 245 734,00 10 246 665,00 -135,00 0,00 10 246 530,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 -135,00 0,00 796,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 777,00 -100,00 0,00 677,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 135,00 -30,00 0,00 105,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 19,00 -5,00 0,00 14,00 

      Razem 10 349 742,00 12 127 811,69 -135,00 0,00 12 127 676,69 

 

       BURMISTRZ 

/-/ Beata Sokołowska 


